Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ленинградской области от 24.09.2018 № 60-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции», администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 18.09.2015 № 175 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ям-Тесовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее ( Постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ям-Тесовского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Ям-Тесовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение к Постановлению) после слов «форме справки» дополнить словами «, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

И.о. главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                              А.Е.Хабаров

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от  18 сентября 2015 года № 175

PAGE